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39 §, Kartat ja paikkatiedot -yksikön päällikkö
Kartoitus/Kartläggning Nro/Nr Pohjakartan hyväksyminen/Godkännande av baskarta

-BESTÄMMELSER
DETALJPLANEBETECKNINGAR OCHASEMAKAAVAMERKINNÄT JA -MÄÄRÄYKSET

Alue tulee säilyttää avoimena.Merenkulun turvalaitteita varten varattu alueen osa. 
valli, jonka hahmo tulee säilyttää.toriallisesti arvokas linnoituksen osa, rakenne tai maa-Rakennustaiteellisesti, kulttuurihistoriallisesti tai sotahis-
misessa. tulee säilyttää. Kivijalkaa voi hyödyntää uudisrakenta-Rakennuksen tai rakennelman kivijalka tai raunio, joka 
osalta.oleviin rakennuksiin materiaalien ja kattomuotojensa uuriltaan korkealaatuista ja se tulee sovittaa olemassa ja arvokkaaseen linnoitusympäristöön ja olla arkkiteht-sella, joka ottaa huomioon sijoittumisen maisemaan sen voi korvata vastaavan laajuisella uudisrakennuk-tusta vastaavasti. Mikäli rakennus ei ole korjattavissa, tavista syistä uusimaan, se tulee tehdä alkuperäistoteu-nen. Mikäli alkuperäisiä rakennusosia joudutaan pakot-niiden yksityiskohtien, materiaalien ja värien säilyttämi-osien, julkisivujen, vesikaton, ikkunoiden, ulko-ovien japeräisten tai niihin verrattavien rakenteiden, rakennus-Korjaamisen lähtökohtana tulee olla rakennuksen alku-
tavat arkkitehtuurin ominaispiirteitä. töitä, jotka heikentävät rakennuksen arvoja tai muut-saa tehdä sellaisia korjaus-, muutos- tai lisärakentamis-ma. Rakennusta tai sen osaa ei saa purkaa, eikä siinähistoriallisesti arvokas rakennus tai rakennel-Rakennustaiteellisesti, kulttuurihistoriallisesti tai sota-
tusta vastaavasti.tavista syistä uusimaan, se tulee tehdä alkuperäistoteu-nen. Mikäli alkuperäisiä rakennusosia joudutaan pakot-niiden yksityiskohtien, materiaalien ja värien säilyttämi-osien, julkisivujen, vesikaton, ikkunoiden, ulko-ovien japeräisten tai niihin verrattavien rakenteiden, rakennus-Korjaamisen lähtökohtana tulee olla rakennuksen alku-
tavat arkkitehtuurin ominaispiirteitä. töitä, jotka heikentävät rakennuksen arvoja tai muut-tehdä sellaisia korjaus-, muutos- tai lisärakentamis-kennusta tai sen osaa ei saa purkaa, eikä siinä saa historiallisesti arvokas rakennus tai rakennelma. Ra-Rakennustaiteellisesti, kulttuurihistoriallisesti tai sota-

tavalla.on korjaukset tehtävä alkuperäistoteutusta vastaavalla joudutaan niiden huonon kunnon johdosta uusimaan, käsittelyt on säilytettävä. Mikäli alkuperäisiä rakenteita kenteet, rakennusosat, rakennusmateriaalit ja pinta-Kaikki alkuperäiset ja linnoituksen käytön aikaiset ra-

edellyttää neuvotteluja museoviranomaisen kanssa. piirteitä. Alkuperäisiin linnoitusrakenteisiin kajoaminen noituksen arvoja tai muuttavat arkkitehtuurin ominais-muutos- tai lisärakentamistöitä, jotka heikentävät lin-saa purkaa, eikä siinä saa tehdä sellaisia korjaus-,suus, linnoite tai sen osa. Linnoitusta tai sen osaa eihistoriallisesti huomattavan arvokas linnoituskokonai-Rakennustaiteellisesti, kulttuurihistoriallisesti tai sota-

merkitys säilyy.ja tarvittaessa uudistettava siten, että sen maisemallinen Säilytettävä puurivi, jota on hoidettava elinvoimaisena 
nus on rakennettava kiinni.Nuoli osoittaa rakennusalan sen sivun, johon raken-

käytettävä ajankohtaisia selvityksiä. huomioiden. Suunnittelun ja rakentamisen pohjana on kulttuurihistorialliset ja luonnonsuojelun näkökohdat sijainti suunnitellaan tarkemmin myöhemmin alueen jolle saa sijoittaa yhdyskuntateknisiä johtokujia, joiden Alueen sisäiselle huoltoliikenteelle varattu alueen osa, 

Alueen sisäiselle huoltoliikenteelle varattu alueen osa.

laitureita voi kehittää saaren vesiliikenteen tarpeisiin.alueille ja laitureita vesialueille. Alueella olevia kiinteitä taa tai luontomatkailua palvelevia rakennuksia maa-Alueen osa, jolle  saa sijoittaa venesatamatoimin-

kehittää saaren vesiliikenteen tarpeisiin.tureita vesialueille. Alueella olevia kiinteitä laitureita voi tomatkailua palvelevia rakennuksia maa-alueille ja lai-Alueen osa, jolle saa sijoittaa satamatoimintaa tai luon-
rakennusten ja laitosten alueen osa.Yhdyskuntateknistä huoltoa palvelevan toiminnan, 

daan säilyttää ja hoitaa elinvoimaisena. mahdollisimman paljon olemassa olevaa puustoa voi-Rakennukset tulee sijoittaa alueelle niin, että 2. 100 k-mosa. Rakennuskohtainen kerrosala saa olla enintään Luontomatkailuun liittyvän liike- ja majoitustilojen alueen 

daan säilyttää ja hoitaa elinvoimaisena. mahdollisimman paljon olemassa olevaa puustoa voi- Rakennukset tulee sijoittaa alueelle niin, että 2. 50 k-mosa. Rakennuskohtainen kerrosala saa olla enintään Luontomatkailuun liittyvän liike- ja majoitustilojen alueen 

säilyttää ja hoitaa elinvoimaisena.  dollisimman paljon olemassa olevaa puustoa voidaan Rakennukset tulee sijoittaa alueelle niin, että mah- osa.Luontomatkailuun liittyvän liike- ja majoitustilojen alueen 

alueen ominaispiirteisiin soveltuvia.  naispiirteet säilyvät. Piha-alueiden istutusten tulee olla puin ja pensain niin, että pihapiirien ja maiseman omi-tulee säilyttää luonnontilaisen kaltaisena tai istuttaa tustilojen alueen osa. Rakentamattomat alueen osat Luontomatkailuun liittyvien liike- ja työtilojen sekä majoi-

käyttöön soveltuvia terasseja, luiskia ja portaita. naispiirteisiin soveltuvia. Alueelle saa rakentaa julkiseen suunnitelmaa. Pintamateriaalien tulee olla alueen omi-kivijalkojen jäänteitä tulee hyödyntää osana uutta Aukiomaisesti käsiteltävä alueen osa, jolla sijaitsevia 

ristö tulee säilyttää luonnontilaisen kaltaisena. Virkistysalueena käsiteltävä alueen osa, jolla ympä-

hoitaa niin, että maisema säilyy pääosin avoimena. Virkistysalueena käsiteltävä alueen osa,  jota tulee 
mukaisena.töä tulee hoitaa alueen historiallisen linnoitusluonteen Puistoalueena käsiteltävä alueen osa,  jossa ympäris-

Puistoalueena käsiteltävä alueen osa.

Vesialueena säilytettävä luonnonsuojelualueen osa.
Rakennusala.
laskettavaksi tilaksi.sen alasta ullakon tasolla saa käyttää kerrosalaankuinka suuren osan rakennuksen suurimman kerrok-Murtoluku roomalaisen numeron jäljessä osoittaa,

sen tai sen osan suurimman sallitun kerrosluvun.Roomalainen numero osoittaa rakennusten, rakennuk-
Rakennusoikeus kerrosalaneliömetreinä.

Alueen tai osa-alueen osan nimi.
Osa-alueen raja.
Kaupunginosan nimi.

Kaupunginosan numero.
Korttelin, korttelinosan ja alueen raja.
Kaupunginosan raja.
3 metriä kaava-alueen rajan ulkopuolella oleva viiva.

tajien tulee olla kelluvia.museoviranomaisen kanssa. Laitureiden ja aallonmur-vista suunnitelmista ja toimenpiteistä on neuvoteltava työ vedenalaisiin muinaisjäännöksiin. Aluetta koske-tehtäviä vesirakennustöitä on selvitettävä, vaikuttaako tamia vedenalaisia muinaisjäännöksiä. Ennen alueella Vesialue. Alueella sijaitsee muinaismuistolain rauhoit-
ja ominaispiirteet säilyvät.vokas kokonaisuus, jota tulee hoitaa niin että sen arvot maisemakuvallisesti ja luonnonympäristön kannalta ar-Alue on linnoitushistoriallisesti, kulttuurihistoriallisesti ja Rakennussuojelualue. 

allisesti ja maisemakuvallisesti arvokasta kokonaisuutta. ja. Alue on osa linnoitushistoriallisesti, kulttuurihistori-Luonnonsuojelualue. Alueella on merkittäviä luontoarvo-
arvot ja ominaispiirteet säilyvät. ta arvokkaita kohteita. Aluetta tulee hoitaa niin, että sen suuteen. Alueella on myös luonnonympäristön kannal-lisesti ja kulttuurihistoriallisesti arvokkaaseen kokonai-kokonaisuutta ja se liittyy laajempaan linnoitushistorial-Suojelualue. Alue on maisemakuvallisesti arvokasta 

hetsanordning. Området ska bevaras som öppet.Del av område som reserverats för sjöfartssäker-
vars skepnad ska bevaras.värdefull del av fästning, konstruktion eller jordvall, Arkitektoniskt, kulturhistoriskt eller krigshistoriskt 
utnyttjas vid nybyggande.eller ruin som ska bevaras. Stengrunden kan Byggnads eller konstruktions stengrundstomme 
sa ihop med de befintliga byggnaderna. och byggnadens material och takformer ska pas-miljö och som till sin arkitektur är av hög kvalitet ceringen i landskapet och i en värdefull fästnings-byggnad av motsvarande storlek som beaktar pla-inte går att reparera kan den ersättas med en ny-enligt det ursprungliga utförandet. Ifall byggnaden av tvingande skäl måste förnyas, ska detta utförasmaterial och färger. Ifall ursprungliga byggnadsdelarvattentak, fönster, ytterdörrar och deras detaljer,jämförbara konstruktioner, byggnadsdelar, fasader,att bevara byggnadens ursprungliga eller med demUtgångspunkten för reparationsarbeten ska vara
dens värde eller ändrar arkitekturens särdrag.eller tillbyggnadsarbeten som minskar byggna-den får inte utföras sådana reparations-, ändrings- Byggnaden eller en del därav får inte rivas och i värdefull byggnad eller konstruktion.Arkitektoniskt, kulturhistoriskt eller krigshistoriskt
enligt det ursprungliga utförandet.av tvingande skäl måste förnyas, ska detta utförasmaterial och färger. Ifall ursprungliga byggnadsdelarvattentak, fönster, ytterdörrar och deras detaljer,jämförbara konstruktioner, byggnadsdelar, fasader,att bevara byggnadens ursprungliga eller med demUtgångspunkten för reparationsarbeten ska vara
värde eller ändrar arkitekturens särdrag.byggnadsarbeten som minskar byggnadens utföras sådana reparations-, ändrings- eller till-eller en del därav får inte rivas och i den får inte värdefull byggnad eller konstruktion. Byggnaden Arkitektoniskt, kulturhistoriskt eller krigshistoriskt
randet. på ett sätt som motsvarar det ursprungliga utfö-dition måste förnyas ska reparationerna utföras prungliga konstruktioner på grund av dålig kon-från fästningens brukstid, ska bevaras. Ifall urs-material och ytbehandlingar, ursprungliga och Alla konstruktioner, byggnadsdelar, byggnads-
museimyndigheten.konstruktioner förutsätter underhandlingar med rens särdrag. Ingrepp i ursprungliga fästnings-minskar fästningens värde eller ändrar arkitektu-ons-, ändrings- eller tillbyggnadsarbeten som rivas och i den får inte utföras sådana reparati-del därav. Fästningen eller en del därav får inte särskilt värdefull fästningshelhet, skans eller en Arkitektoniskt, kulturhistoriskt eller krigshistoriskt 
varas.förnyas så att dess betydelse för landskapet be-så att den bibehåller sin livskraft och vid behov Trädrad som ska bevaras och som ska vårdas 
naden ska tangera.Pilen anger den sida av byggnadsytan som bygg-
för planering och byggande.aspekter. Aktuella utredningar ska stå som grund rådets kulturhistoriska aspekter och naturskydds-neras exaktare senare med beaktande av om-tekniska ledningskanaler, vilkas placering pla-del av område, på vilket får placeras samhälls-För områdets interna servicetrafik reserverad 
del av område.För områdets interna servicetrafik reserverad 
kan utvecklas för vattentrafikens behov på ön.naturturism. På området befintliga fasta bryggor bryggor för småbåtshamnverksamhet eller områden byggnader och på vattenområden Del av område på vilket  får placeras på mark-
las för vattentrafikens behov på ön.På området befintliga fasta bryggor kan utveck-bryggor för hamnverksamhet eller naturturism.områden byggnader och på vattenområden Del av område på vilket  får placeras på mark-
för samhällsteknisk försörjning.Del av område för byggnader och anläggningar 
sin livskraft.kan bevaras och vårdas så att de bibehåller ket av det befintliga trädbeståndet som möjligt derna ska placeras på området så att så myc-. Byggna-2per byggnad får vara högst 100 k-mmen som anknyter till naturturism. Våningsytan Del av område för affärs-, arbets- och logiutrym-
livskraft.bevaras och vårdas så att de bibehåller sin av det befintliga trädbeståndet som möjligt kan den ska placeras på området så att så mycket . Byggna-2per byggnad får vara högst 50 k-mmen som anknyter till naturturism. Våningsytan Del av område för affärs-, arbets- och logiutrym-
och vårdas så att de bibehåller sin livskraft.befintliga trädbeståndet som möjligt kan bevaras ska placeras på området så att så mycket av det men som anknyter till naturturism. Byggnaderna Del av område för affärs-, arbets- och logiutrym-
ringar ska passa ihop med områdets särdrag.pets särdrag bevaras. Gårdsområdenas plante-och buskar så att gårdsplanerna och landska-motsvarar naturtillstånd eller planteras med träd delar av området ska bevaras i ett tillstånd som men som anknyter till naturturism. Obebyggda Del av område för affärs-, arbets- och logiutrym-
offentligt bruk. gas terrasser, ramper och trappor lämpade för ihop med områdets särdrag. På området får byg-som del i den nya planen. Ytmaterialen ska passa plats där utnyttjande av stenfotsrester ska ingå Del av område som ska behandlas som en öppen 
tillstånd som motsvarar naturtillstånd.luftsområde  på vilket miljön ska bevaras i ett Del av område som ska behandlas som ett fri-
bevaras i huvudsak öppet.luftsområde som ska vårdas så att landskapet Del av område som ska behandlas som ett fri-
områdets historiska fortifikationskaraktär. område  där miljön ska skötas i enlighet med Del av område som ska behandlas som park-
område.Del av område som ska behandlas som park-
vattenområde.Del av naturskyddsområde som ska bevaras som 
Byggnadsyta.
nas i våningsytan.fåranvända i vindsplanet för utrymme som inräk-del av arealen i  byggnadens största våning man Ett bråktal efter en romersk siffra anger hur stor 
därav.gar i byggnaderna, i byggnaden eller i en del Romersk siffra anger största tillåtna antalet vånin-
Byggnadsrätt i kvadratmeter våningsyta.

Namn på område eller del av område. 
Gräns för delområde.
Namn på stadsdel.

Stadsdelsnummer.
Kvarters-, kvartersdels- och områdesgräns.
Stadsdelsgräns.
Linje 3 meter utanför planområdets gräns.

Bryggor och vågbrytare ska vara flytande.ska föras underhandlingar med museimyndigheten. under vatten. Om planer och ingrepp på området reda huruvida arbetet påverkar fornlämningarna Innan vattenbyggnadsarbeten inleds ska man ut-minneslagen fredade fornlämningar under vatten. Vattenområde. På området finns med stöd av forn-
särdrag bevaras. helhet som ska vårdas så att dess värden och bildmässigt och i naturmiljöhänseende värdefull fikationshistoriskt, kulturhistoriskt, landskaps-Byggnadsskyddsområde. Området är en forti-
bildmässigt värdefull helhet. kationshistoriskt, kulturhistoriskt och landskaps-naturvärden. Området ingår som del i en fortifi-Naturskyddsområde. Området är har betydande 
das så att dess värden och särdrag bevaras. naturmiljön värdefulla objekt. Området ska vår-riskt värdefull helhet. På området finns även för till ett större fortifikationshistoriskt och kulturhisto-kapsbildmässigt värdefull helhet och det ansluter Skyddsområde. Området är en del av en lands-
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erillinen tonttijako.Tällä asemakaava-alueella korttelialueelle on laadittava 
edellyttää vaikutusten arviointia.ympäristöön ja luonnonympäristöön. Sijoittaminen ja rakennelmia ottaen huomioon vaikutukset kulttuuri-Kaikille alueille saa sijoittaa yhdyskuntateknisiä laitteita 
auto- eikä venepaikkoihin mantereella.Saaren rakennusoikeus ei ilman eri sopimusta oikeuta 
sesta ilmastonmuutoksen seurauksena.oon ennusteet meriveden pinnankorkeuden nousemi-nittelussa, toteutuksessa ja käytössä tulee ottaa huomi-rakentamisen ja käyttötarkoituksen muuttamisen suun-Alle +4 m (N2000) korkeustasolla sijaitsevien kohteiden 

niiden välittömään läheisyyteen.vaikutukset, eikä rakenteita saa ulottaa väyläalueille tai huomioida väylillä kulkevan alusliikenteen aiheuttamatRantarakenteiden suunnittelussa ja sijoittamisessa tulee 

Kustaanmiekan rannalle ei saa sijoittaa laitureita.

kennuksilla.merenkulkijoille saa estää tai häiritä rakenteilla tai ra-kehitettäessä, eikä kiinteiden turvalaitteiden näkyvyyttäMerenkulun kiinteät turvalaitteet tulee huomioida aluetta

aiempaa herkempään käyttötarkoitukseen ottamista.vitettävä ennen rakentamiseen ryhtymistä ja oleellisesti Olevien rakenteiden turvallisuus ja terveellisyys on sel-

merkittävästi vaikuttavia toimia.ruoppaustarve tai joilla tehdään sedimentteihin muuten la, joilla on kaavan mukaisesta rakentamisesta johtuva Pohjasedimentin pilaantuneisuus on selvitettävä alueil-
sen turvallisuus.Ennen maaperään kajoamista on selvitettävä kaivami-
tettävä ennen rakentamiseen ryhtymistä. Maaperän pilaantuneisuus ja kunnostustarve on selvi-

alaisten ja vedenalaisten johtojen ja kaapelien sijainnit.Ennen rakentamiseen ryhtymistä tulee selvittää maan-
aiheuttavia louhintoja välttää.Avokalliolle rakennettaessa tulee maisemallisia haittoja 

maan. teltava ja toteutettava siten, että ne soveltuvat maise-kulkua turvaavat kaiteet ja muut rakenteet on suunni-Alueelle sijoitettavat opasteet, valaistus ja valaisimet, 
taa tiloja luontomatkailua varten.Olemassa oleviin rakennuksiin ja linnoituksiin voi sijoit-
puulla verhoiltuna.Rakennukset on toteutettava puurakenteisina ja pääosin 

leviin rakennuksiin materiaalien ja kattomuotojen osalta.riltaan korkealaatuista ja se tulee sovittaa olemassa o-arvokkaaseen linnoitusympäristöön ja olla arkkitehtuu-Uudisrakentamisen tulee ottaa huomioon sijoittuminen 
RAKENTAMINEN:

kennuksen näköinen ja kokoinen uusi rakennus.kalle saadaan uudelleenrakentaa tuhoutuneen ra-tuhoutuu yllättävistä syistä, niin samalle rakennuspai-Mikäli olemassa oleva sr-2 tai sr-3 suojelurakennus 

kot, polut, tiet  tulee säilyttää.Historialliset jäänteet, kuten tukimuurit, kivijalat, portai-
sen kanssa.neuvoteltava luonnonsuojelusta vastaavan viranomai-Luonnonsuojelualueella tehtävistä toimenpiteistä on 
votteluja museoviranomaisen kanssa.lain rauhoittamia. Maahan kajoaminen edellyttää neu-jäännökset sekä kulttuurikerrokset ovat muinaismuisto-Alueella sijaitsee muinaismuistoalueita. Rakennus-kulttuuriympäristöä sekä arvokasta maisema-aluetta. Alue on valtakunnallisesti merkittävää rakennettua 
manperintökohteen suojavyöhykkeeseen (buffer zone).Kaava-alue sisältyy Suomenlinnan UNESCO maail-
(RKY 2009, Suomenlinna).rakennettuun kulttuuriympäristöönKaava-alue sisältyy valtakunnallisesti merkittävään
KULTTUURIYMPÄRISTÖLUONNONYMPÄRISTÖ JA RAKENNETTU 

råde uppgöras en separat tomtindelning.På detta detaljplaneområde ska för kvartersom-
cering förutsätter konsekvensbedömning. av inverkan på kulturmiljön och naturmiljön. Pla-anläggningar och konstruktioner med beaktande På alla områden får placeras kommunaltekniska 
till bil- eller båtplatser på fastlandet.Byggnadsrätt på ön berättigar inte utan skilt avtal 
följd av klimatförändringen beaktas.ska prognoserna för havsnivåns höjning som av under +4 m (N2000) höjdnivå belägna objekt vändningsändamål, byggande och användning Vid planering av byggande och ändring av an-
områden eller till deras omedelbara närhet. sakar och konstruktioner får inte nå ut på farleds-längs farlederna löpande fartygstrafiken föror-tioner ska man beakta de inverkningar som den Vid planering och placering av strandkonstruk-
bryggor.Vid stranden vid Gustafssvärd får inte placeras 
ruktioner eller byggnader.rande får inte förhindras eller störas av konst-säkerhetsanordningarnas siktbarhet för sjöfa-säkerhetsanordningarna för sjöfart, och de fasta Då området utvecklas ska man beakta de fasta 
ningsbruk än tidigare. och vid tagande i märkbart känsligare använd-samhet ska utredas innan byggandet inleds Befintliga konstruktioners säkerhet och hälso-
verkar dem. sedimenten utförs som på annat sätt betydligt på anleder muddringsbehov eller där ingrepp på på de områden där byggande enligt planen för-Bottensedimentens föroreningsgrad ska utredas 
schaktning utredas. Innan ingrepp görs i marken ska säkerhet vid 
ska utredas innan byggandet inleds.Markens föroreningsgrad och behov av sanering 
utredas. ten befintliga ledningars och kablars placering Innan byggandet inleds ska under mark och vat-
skador ska undvikas, när man bygger på kalt berg.Bergsbrytningsarbeten som orsakar landskaps-
passar in i landskapet.ruktioner ska placeras och byggas så att de kena som tryggar gångrutter och övriga konst-belysningen och belysningsarmaturerna, räc-De på området placerade informationsskyltarna, 
gas utrymmen för naturturism.I befintliga byggnaderna och fästningar får förläg-
ha träfodring.Byggnaderna ska byggas i trä och huvudsakligen  byggnaderna. och takformer passa ihop med de befintliga hög kvalitet och vid nybyggande ska material defull fästningsmiljö och till sin arkitektur vara av Nybyggandet ska beakta placeringen i en vär-
BYGGANDET:
storlek.  med den förstörda byggnadens utseende och byggnadsplats återuppföras en ny byggnad överraskande orsaker förstörs, får på samma Ifall befintlig sr-2 eller sr-3 skyddad byggnad av 

grunder, trappor, stigar, vägar ska bevaras.Historiska lämningar såsom stödmurar, sten-

lingar med naturskyddsmyndighet. Ingrepp i naturskyddsområde kräver underhand-
lingar med museimyndigheten.neslagen. Ingrepp i marken förutsätter underhand-samt kulturlager är fredade med stöd av fornmin-finns fornminnesområden. Byggnadslämningar samt ett värdefullt landskapsområde. På området Området är en byggd kulturmiljö av riksintresse 
sarvs buffertzon (buffer zone) Planeområdet ingår i Sveaborgs UNESCO värld-

intresse  (RKY 2009, Sveaborg).Planeområdet ingår i en byggd kulturmiljö av riks-
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ASEMAKAAVA KOSKEE:
52. kaupunginosan (Suomenlinna)
Vallisaarta, Kuninkaansaarta, Reimarinsaarta,
Pukkisaarta, Kukipaatta ja Haminasalmen-
paatta sekä suojelu- ja vesialueita.
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DETALJPLANEN GÄLLER:
52 stadsdelens (Sveaborg)
Skanslandet, Kungsholmen, Remmarholmen,
Bockholmen, Kugghällen och Hamnsunds-
hällen samt skydds- och vattenområden.

Detaljplan 1:2000
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